
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 жовтня 2023 року         № 22-2  

Про розгляд Висновків про результати аналізу виконання  

Державного бюджету України за підсумками трьох кварталів  

2023 року в частині надходжень загального фонду  

Відповідно до статті 98 Конституції України, статті 53 Бюджетного кодексу 

України, статей 7, 25 і 26 Закону України „Про Рахункову палату” розглянуто 

Висновки про результати аналізу виконання Державного бюджету України за 

підсумками трьох кварталів 2023 року в частині надходжень загального фонду.  

За підсумками обговорення Рахункова палата  

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Висновки про результати аналізу виконання Державного 

бюджету України за підсумками трьох кварталів 2023 року в частині надходжень 

загального фонду.  

2. Надіслати Висновки про результати аналізу виконання Державного 

бюджету України за підсумками трьох кварталів 2023 року в частині надходжень 

загального фонду і рішення Рахункової палати, прийняте за результатами їх 

обговорення, Верховній Раді України.  

3. Надіслати Висновки про результати аналізу виконання Державного 

бюджету України за підсумками трьох кварталів 2023 року в частині надходжень 

загального фонду Комітету Верховної Ради України з питань бюджету в порядку 

інформування.  

4. Оприлюднити Висновки про результати аналізу виконання Державного 

бюджету України за підсумками трьох кварталів 2023 року в частині надходжень 

загального фонду на офіційному вебсайті Рахункової палати.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. п. Голови 

Рахункової палати Андрія Майснера.  

Т. в. п. Голови           Андрій МАЙСНЕР  


